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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01/01/2023 AL 30/06/2023

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

      65,027,114.81 

   2,313,943,714.73 

               0.00 

   2,378,970,829.54 

Aprobado

   4,882,004,298.55 

   3,317,825,386.44 

     219,141,144.55 

   8,418,970,829.54 

   2,322,961,608.91 

   1,319,013,686.67 

     102,002,863.74 

   3,743,978,159.32 

   4,573,781,966.14 

   1,255,827,434.00 

     210,390,599.86 

   6,040,000,000.00 

Ampliaciones / 
Reducciones

Egresos 
Modificado Devengado SubejercicioPagado

   1,996,423,200.84 

   1,170,506,844.01 

      87,574,253.12 

   3,254,504,297.97 

   2,559,042,689.64 

   1,998,811,699.77 

     117,138,280.81 

   4,674,992,670.22 


